

PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE

I.D.: 46866619

Data publicarii	03.06.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.100,50 RON - 1.100,50 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Hartie copiator A4 Brilliant Orig./ Yellow/IK 80g Top 50 11.50 575.00 2 Dosar incopciat 1/2 Promet Buc 50 0.65 32.50 3 Creion mecanic Tikky rotring 0.7 Buc 1 9.50 9.50 4 Pix Linc Elantra 0.4mm R100BLU 10989 Buc 10 1.85 18.50 5 Saci menaj 35l 15b SHRO-0530 Buc 15 2.85 42.75 6 Hartie igienica 3str.10role/set Papelino Buc 10 1.00 10.00 7 Scotch 48x66 tr.45mic Optima Buc 5 2.80 14.00 8 Scotch 19x30/19x33 Buc 5 0.85 4.25 9 Evidentiator Stanger 6cul/set set 2 12.50 25.00 10 Prosop hartie ZZ alb HKV22523 2str.25x23 160foi/pachet TM Buc 20 4.90 98.00 11 Rezerva mop la Vileda Easy Wring and Clea EASYWRING18 15648 Buc 2 38.00 76.00 12 Dispenser pros. pliate Inox Satinat Ecoline, LePapier ZD 3E Buc 1 120.00 120.00 13 Marker 8566 negru Buc 10 2.00 20.00 14 Perforator Maped Essentials metal 4044 buc 1 55.00 55.00 1100.50
